

Alkony Gondozási Központ 2020. évi bevételei

 Ft

	Megnevezés
	2020.
előirányzat
	ebből

	
	
	kötelező feladatok
	önként vállalt fel
	állam
igazgatási fel

	B4 Működési bevétel
B405 Ellátási díjak
· Szociális int. Ellátás
· Étkezési térítési díj bevétel
· Házi segítségnyújtás térítési díj
	49.043.000
49.043.000
44.963.000
2.628.000
1.452.000
	49.043.000
49.043.000
44.963.000
2.628.000
1.452.000
	-
	

	B8 Finanszírozási bevétel
B813 Pénzmaradvány
B816 Intézményi tám
Szociális ágazati pótlék
Kompenzáció 
Normatíva
Bértámogatás
Intézményi üzemeltetési támogatás
Intézményi támogatás(szoc keret)
Intézményi támogatás(bentlakás)
	84.379.876
3.797.460
80.582.416
5.306.633
132.540
4.290.760
42.438.440
21.287.000
6.435.505
691.538
	82.335.858
3.797.460
78.538.398
5.157.695
132.540
3.530.760
42.438.440
21.287.000
5.300.425
691.538
	2.044.018
0
2.044.018
148.938
0
760.000
0
0
1.135.080
	

	Bevételek összesen
	133.422.876
	131.378.858
	2.044.018
	



